
 

ALBA SUPER 

šķīdums 

 

Neputojošs pretaļģu līdzeklis peldbaseinu un strūklaku baseinu ūdenim 

Paredzēts ūdens aizsardzībai pret aļģēm, baktērijām, sēnītēm un to iznīcināšanai peldbaseinos 
un strūklaku baseinos. Var izmantot arī SPA baseinos un baseinos ar zemūdens pretstraumes 
ierīci vai masāžas iekārtu. 

Lietošanas pamācība: Pēc baseina tīrīšanas, pirms piepildījuma ar ūdeni, ieteicams apstrādāt 
ar 10% „Alba Super” šķīdumu baseina sienas, grīdu, un īpaši, šuves un baseina stūrus, lai 
iznīcinātu saglabājušās un jau parādījušās sēnīšu un aļģu sporas. Piepildot baseinu ar ūdeni, 
līdzekli iemaisīt spainī ar ūdeni un tad vienmērīgi izliet pa visu ūdens virsmu, darbojoties 
filtrācijai.  

Dozēšana:  1) Sākotnējā apstrāde: 100 ml uz 10m3 ūdens. Pēc tam profilaktiskā apstrāde 
katru 2.nedēļu 50 ml uz 10 m3 ūdens.  

 2) "Triecienapstrādei”: 200ml uz 10 m3 ūdens. Gadījumā ja ūdens temperatūra ir 
augsta, profilakses deva jāpalielina.  

Piesardzības noteikumi: Ievērojiet piesardzības noteikumus, kas norādīti uz produkta etiķetes 
un drošības datu lapā. Preparātu glabāt oriģinālajā iepakojumā, vēsā un no saules aizsargātā 
vietā, temperatūrā >0°C. 
 
UZMANĪBU! Nesajaukt ar citām ķimikālijām! 
 
H410 Ļoti toksisks ūdens organismiem ar ilglaicīgām sekām. P101 Medicīniska padoma 
nepieciešamības gadījumā attiecīgā informācija ir norādīta uz iepakojuma vai etiķetes. P102 
Sargāt no bērniem. P273 Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē. P391 Savākt izšļakstīto 
šķidrumu. P501 Atbrīvoties no satura/tvertnes saskaņā ar vietējiem / reģionālajiem / valsts / 
starptautiskajiem noteikumiem. 
 
Ražotājs: Chemoform AG, Bahnhofstr. 68, D-73240 Wendlingen, Vācija 

Tel: +49 7024 4048-0, Fax: +49 7024 4048-2800, E-Mail: info@chemoform.com 

Ražotāja pārstāvis: Baltic Chemical SIA, +37129177419 

Pārdevējs: Akvedukts AS, +37167606390 

 
Tālruņa numurs, kur zvanīt ārkārtas situācijās: 
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests: 112 
Saindēšanās un zāļu informācijas centrs Hipokrāta 2, Rīga, Latvija, LV-1038; 24h diennaktī, 
talr.+371.67042473 


